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Johdanto: Pääpaino perusasioihin  
LYYn toimintavuoden 2024 teemana on “Pääpaino perusasioihin”. LYYn toimintaympäristö 
edellyttää LYYn toimijoilta vuonna 2024 asioiden laittamista tärkeysjärjestykseen, 
toiminnan kehittämistä, sekä rohkeaa katsausta ylioppilaskunnan tulevaisuuteen. 
Talousarvion antama raami vaatii ylioppilaskunnalta uudistuksia ja sopeutustoimia. 
Suomen hallituksen hallitusohjelman linjaus automaatiojäsenyysselvityksestä puolestaan 
asettaa ylioppilaskunnan tulevaisuuden epävarmaan tilaan, joten LYYn on 
valmistauduttava mahdollisiin muutoksiin. Alati muuttuva maailma vaatii 
ylioppilaskunnalta ennakointikykyä ja joustavuutta.  

Ylioppilaskunnan ydintehtävät ovat joko lakisääteisiä tai sääntömääräisiä. Tämä 
toimintasuunnitelma kertoo, miten LYY aikoo vuonna 2024 asettaa pääpainon 
perusasioihin, eli miten toteutamme yliopistolain meille asettamia velvollisuuksia. 
Toimintasuunnitelma kertoo myös osaltaan, kuinka seuraamme ylioppilaskunnan uutta 
perussääntöä ja millaisilla toimilla edistämme LYYn strategisia tavoitteita.  
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Toiminnan raamit 
Kaikkien lakisääteisten, sääntömääräisten ja muuten tärkeiden tehtävien hoitaminen 
edellyttää ylioppilaskunnalta toimivaa taloutta ja hallintoa. Vuonna 2024 on tehtävä 
priorisointia ja myös sopeuttamista. Sen lisäksi on kiinnitettävä huomiota viestintään sekä 
kaikkea läpileikkaavana sisäisenä toimintana että ulkoiseen yhteistyöhön ja 
vaikuttamiseen liittyvänä työkaluna. LYY on ja sen on oltava jatkossakin paras asiantuntija 
korkeakouluopiskelijan arkeen ja edunvalvontaan Rovaniemellä.  

Talouden raamit 
LYYn talous nojaa vahvasti jäsenmaksuihin. Siksi on ensiarvoisen tärkeää, että LYY 
varautuu myös tilanteeseen, jossa jäsenyyttä ei kaikilta opiskelijoilta enää edellytetä.  LYYn 
on voitava perustella jäsenmaksun maksamisen tai jäseneksi liittymisen mielekkyys 
tarjoamalla monipuolisia palveluita, olemalla kunnianhimoinen edunvalvoja ja näkymällä 
monipuolisesti jäsenten arjessa.  

Vuoden 2024 aikana LYYn talous tulee saattaa talousarvion mukaisesti tasapainoon. 
Tammikuussa hallituksen tulee järjestää koko henkilöstöä koskevat neuvottelut, joilla 
saavutetaan talousarvion mukaiset säästöt. Hallituksen tulee valmistella tulevia vuosia 
koskeva pitkän aikavälin taloussuunnitelma yhdessä edustajiston kanssa. Taloudenpitoa 
seurataan vuoden aikana tarkasti edustajiston hyväksymän hallinto-ohjesäännön 
mukaisesti.  

Lapin ylioppilaslehden toimintaa tuetaan siirtymässä LYYltä uudelle erilliselle 
opiskelijoiden perustamalle itsenäiselle organisaatiolle. Hallituksen tulee tehdä tätä 
prosessia koskeva yksityiskohtainen suunnitelma välittömästi vuoden alussa, jotta Lapin 
ylioppilaslehteä koskevat toiminnalliset muutokset voidaan toteuttaa kevään aikana. 
Muutosprosessin kulut katetaan hallitustoimintaan kohdennetuista varoista.  

Hyvinvointipassin hintaa korotetaan opiskelijoiden kannalta kohtuullisella summalla, jotta 
hyvinvointipassia voidaan kehittää ja sen kautta tarjottavia palveluita laajentaa.   

Ylioppilaskunnan on siis monipuolistettava omia rahoituskanaviaan, jotta se voi 
vakiinnuttaa omaa talouttaan ja toimintaansa. Yksi tärkeä keino on kehittää erilaista 
sidosryhmäyhteistyötä, joka hyödyttää molempia osapuolia. Lisäksi on kartoitettava 
olemassa olevien tilojen, kaluston ja laitteiston taloudellista hyödyntämistä.  
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Viestinnän raamit  
LYYn viestinnän on oltava ajankohtaista, saavutettavaa ja sen hetkisiin faktoihin 
perustuvaa. Viestintä tapahtuu mahdollisuuksien ja tilanteen mukaan monikanavaisesti, 
mutta yhtenäisesti. Viestinnän tavoitteena on, että LYYn toiminta on mahdollisimman 
avointa ja läpinäkyvää.  

Viestintä läpileikkaa kaikkia vastuualueita, ja sen ideoimiseen ja toteuttamiseen 
osallistuvat kaikki hallituksen jäsenet ja työntekijät. Tätä varten on luotava yhteiset selkeät 
toimintaperiaatteet. Näin viestintä toteutuu myös sisällöltään monipuolisena. Suurista 
linjoista ja kokonaisuuksista vastaa kuitenkin viestinnästä vastaava työntekijä sekä 
hallituksen jäsen.  

Viestintä tukee kaikkia vastuualueita ja sitoutuu tuottamaan sisältöä, joka heijastaa näiden 
sektoreiden monipuolisuutta. Viestinnällä varmistetaan, että kaikki hallituksen antamat 
lupaukset ja sitoumukset tuodaan näkyvästi esiin ja pidetään.  

LYY tunnistaa roolinsa ja vastuunsa yhteisönä, joka saavuttaa Lapin yliopiston opiskelijat, 
ja tarjoaa siksi viestintäkanavissaan yhdenvertaisesti näkyvyyttä yhteistyötahoille ja 
sidosryhmille. LYY ei kuitenkaan ole ilmainen mainostoimisto, ja muiden tahojen 
näkyvyyden tarjoamisesta tehdään aina tapauskohtainen arviointi.  
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Jäsentensä yhdysside 
Ylioppilaskunnan laissa ensiksi mainittu tarkoitus on toimia jäsentensä yhdyssiteenä. LYYn 
strateginen tavoite onkin olla läheinen, yhteisöllinen ja yhdenvertainen ylioppilaskunta 
kaikille jäsenilleen. LYY toimii jäsentensä yhdyssiteenä vuonna 2024 ainakin seuraavilla 
tavoilla: 

Vaalitaan perinteitä ja kehitetään uusia tapahtumia 
LYYn vuosittaiset tapahtumat, kuten Arctic Appro, RöllöWappu, Varjoavajaiset ja 
Opiskelijoiden laskiainen, ovat osoittautuneet menestyksekkäiksi konsepteiksi. On tärkeää 
jatkaa näiden tapahtumien järjestämistä ja pitää niistä kiinni, sillä ne ovat osa LYYn 
perinteitä ja tarjoavat opiskelijoille arvokkaita kokemuksia ja viihdettä. Perinteiden lisäksi 
vuonna 2024 jatketaan LYYrajaisten kehittämistä ja järjestetään LYYn 45-vuotisjuhla.  

Laitetaan tuutorikoulutus ja tuutoroinnin aikataulutus kuntoon  
LYYllä on tärkeä rooli uusien opiskelijoiden siirtymävaiheessa osaksi Lapin 
yliopistoyhteisöä. Tuutoroinnin kehittäminen edellyttää tiedekuntarajat ylittävää 
yhteistyötä sekä hakuprosessin uudistamista. Erityisen tärkeää on kehittää tuutorien 
koulutusta ja kattavuutta koko ensimmäiselle lukuvuodelle.  

Lisätään kansainvälisten opiskelijoiden osallisuutta ja 
kaksikielisyyttä 
Lapin yliopisto tavoittelee kansainvälistymistä lisäämällä kansainvälisiä tutkinto-ohjelmia 
sekä liittymällä kansainvälisiin yliopistoverkostoihin. LYYn tulee siis valmistautua 
kaksikieliseen yliopistoon ja ylioppilaskuntaan. Tämä tarkoittaa muun muassa 
ylioppilaskunnan lakisääteisen toiminnan ja viestinnän kaksikielisyyttä sekä 
ainejärjestöjen tukemista kaksikielisen toiminnan lisääntyessä. LYYn tulee edustaa 
opiskelijoiden etua kaikessa yliopiston kansainvälistymisessä ja osallistua aktiivisesti 
esimerkiksi The Arctic Five  -toimintaan.  

Kehitetään sisäistä demokratiaa ja osallistumisen tapoja  
Yhdyssiteenä toimiminen edellyttää myös avointa vuorovaikutusta päättävien elinten ja 
LYYn jäsenten välillä. Vuonna 2024 lisätään ja kehitetään LYYn tutkimuksellisia ja 
osallistavia menetelmiä kerätä tietoa ja uudistaa toimintaa. Lisäksi vuonna 2024 uusitaan 
LYYn oma vaalijärjestys, sekä kerätään palautetta vuoden 2023 edustajistovaaleista. 

Vietetään toiminnallinen vuosi yhdessä järjestöjen kanssa  
Vuonna 2024 LYY pyrkii lisäämään yhteisöllisyyttä erityisesti kehittämällä yhteistyötä eri 
järjestöjen kanssa. LYYn uusi yhdistysohjesääntö ja yhdistysrekisteri otetaan vuoden 
mittaan käyttöön, ja yhteistyötä tehdään esimerkiksi tuutoroinnin ja tapahtumien saralla, 
sekä kansainvälisten opiskelijoiden osallisuuden lisäämiseksi.  
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Yhteiskunnalliset, sosiaaliset ja henkiset pyrkimykset 
Ylioppilaskunnan tarkoituksena on myös edistää jäsentensä yhteiskunnallisia, sosiaalisia ja 
henkisiä pyrkimyksiä. Vuonna 2024 LYY ottaa kantaa ja vaikuttaa laajasti yhteiskunnassa 
näiden pyrkimysten edistämiseksi. Vaikuttamistyön pohjana toimii päivitetty 
opiskelijapoliittinen linjapaperi. Pyrkimyksiä edistetään vuonna 2024 ainakin seuraavilla 
tavoilla:   

Tehdään Rovaniemestä paras kotikaupunki opiskelijalle 
Rovaniemen kaupunki on koonnut Opiskelijan kotikaupunki -ryhmän, jossa opiskelijat, 
kaupungin, korkeakoulujen ja DAS:n edustajat käyvät säännöllisesti keskustelua 
ajankohtaisista opiskelijoita ja kaupunkia koskevista asioista. Ryhmän tavoitteena on tehdä 
Rovaniemestä paras kotikaupunki opiskelijalle. LYY osallistuu aktiivisesti ryhmän 
työskentelyyn ja siitä syntyviin muihin projekteihin tai hankkeisiin, esimerkiksi 
osaajapankin lanseeraamiseen.  

Lisätään yhteisöllisyyttä kaikille  
Elämme edelleen koronapandemian jälkeistä aikaa: yksinäisyys on yleistä ja nuorten 
aikuisten mielenterveysongelmat ovat vakavia. Vuonna 2024 LYY jatkaa työtään 
opiskelijoiden mielenterveyden eteen kannanotoilla, vaikuttamistyöllä sekä toimimalla itse 
niin, että opiskelijoiden yhteisöllisyyttä lisätään.  

Turvataan kokonaisvaltaista hyvinvointia 
LYYn toiminnan tarkoitus eli missio on tukea jäseniään heidän opinnoissaan sekä edistää 
heidän hyvinvointiaan. Kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin kuuluu muun muassa fyysinen 
hyvinvointi, henkisyys ja lepo. Vuonna 2024 LYY edistää kokonaisvaltaista hyvinvointia 
sekä kampuksella että Rovaniemen alueella muun muassa järjestämällä Hyvinvointipassi-
palvelun ja edistämällä vertaisohjaajamallia Lapin yliopistolla. Hyvinvointipassin 
toimintavuonna 2024–2025 tunnistetaan erityisesti passin taloudellinen raami ja tarve 
kehittää passia käyttäjälähtöisesti.  
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Opiskeluun ja opiskelijan asemaan 
yhteiskunnassa liittyvät pyrkimykset 
Edunvalvonta ja koulutuspolitiikka ovat ylioppilaskunnan keskeisimpiä tehtäviä. 
Ylioppilaskunnan uusi opiskelijapoliittinen linjapaperi toimii ohjenuorana, kun 
ylioppilaskunta vaikuttaa esimerkiksi yliopiston sisäisissä työryhmissä. Vuonna 2024 LYY 
vaikuttaa opiskeluun ja opiskelijan asemaan ainakin seuraavilla tavoilla: 

Tarkastellaan ristiinopiskelua, vaihtoon lähtöä ja opetusprofiileja  
Selvitetään ristiinopiskelun toteutumisen onnistumista ja tuetaan yliopistoa 
ristiinopiskelujärjestelmän kehittämisessä. Vaihtoon lähtö -kyselyn tulosten tarkastelu ja 
niistä johdettujen toimenpiteiden seuranta kehittävät etenkin kansainvälistymistä. 
Yliopiston uudet opetusprofiilit on hyväksytty ja ylioppilaskunnan tulee seurata niiden 
toteutumista opiskelijapoliittisen linjapaperin mukaisesti.  

Laitetaan opintopsykologi- ja muut tukipalvelut kuntoon 
Vuonna 2024 LYY jatkaa työtään opintopsykologin saamiseksi Lapin yliopistoon. Samalla 
kuitenkin tarkastellaan hyvinvointi- ja tukipalveluita kokonaisuutena, ja pyritään 
edistämään esimerkiksi kuraattoripalveluita, vertaisohjaajamallia, opiskelijaruokailun 
laajentamista viikonlopuille sekä YTHS:n palveluiden nopeutta ja käytettävyyttä.  

Tarjotaan mielekästä oppimista, kasvua ja mentorointia 
LYY haluaa tarjota jäsenilleen erilaisia tapoja kehittyä, lisätä työelämätaitoja ja osallistua 
yhteiseen tekemiseen. Vuonna 2024 kehitetään erityisesti toimikuntien ja jaostojen 
toimintaa, yhteistyötä hallinnon opiskelijaedustajien kanssa, tuutoroinnin kattavuutta koko 
lukuvuodelle, Lapin ylioppilaslehdessä toimimista sekä pyritään lisäämään 
luottamushenkilöiden ohjausta.  

Mahdollistetaan opintojen jälkeen jatkuva yhteisöllisyys 
Vuonna 2024 järjestetään Lapin yliopiston kuudes promootio. Yliopiston ja 
ylioppilaskunnan 45-vuotisjuhlavuosi onkin hyvä kohta tarkastella siirtymäkohtaa 
opiskelijasta alumniksi: aikaa kun kotiyliopistosta tulee alma mater. Vuonna 2024 LYY 
kehittää alumnitoimintaa, sekä korostaa koulutuspolitiikassa ja yliopistovaikuttamisessa 
tutkintojen mainetta, arviointiprosessien tasapuolisuutta ja ylipäätään 
työelämälähtöisyyttä ja akateemisuutta. Myös tuutoroinnissa pyritään lisäämään uusien 
opiskelijoiden saamista osaksi laajempaa yliopistoyhteisöä.  
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Yliopiston kasvatustehtävän hoitaminen  
Ylioppilaskunnan tehtävänä on osallistua yliopistolain 2 §:ssä säädetyn yliopiston 
kasvatustehtävän hoitamiseen valmistamalla opiskelijoita aktiiviseen, valveutuneeseen ja 
kriittiseen kansalaisuuteen.  Vuonna 2024 LYY osallistuu tähän kasvatustehtävän 
hoitamiseen ainakin seuraavilla tavoilla: 

Osallistutaan ja valmistaudutaan vaaleihin 
Vuonna 2024 käydään ensin presidentinvaalit ja myöhemmin Europarlamenttivaalit. LYY 
nostaa molempia vaaleja esille ja kannustaa opiskelijoita äänestämään, sekä käymään 
aktiivista kansalaiskeskustelua vaalien aiheista. Eurovaaleja varten LYY valmistelee 
mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi ehdokaspaneelin.  

Tämän lisäksi LYY valmistautuu vuoden 2025 vaaleihin: kunta- ja aluevaalit sekä LYYn 
edustajistovaalit. LYY pyrkii saamaan opiskelijapoliittisen linjapaperinsa tavoitteita läpi 
paikallisesti puolueiden kuntavaaliohjelmiin, tapaa ehdokkaita ja muita puolueiden 
edustajia sekä ottaa aktiivisesti kantaa linjapaperin pohjalta. Vuonna 2024 myös uusitaan 
LYYn oma vaalijärjestys, sekä kerätään palautetta vuoden 2023 edustajistovaaleista.  

Lisätään vastuullisuutta omilla teoilla  
Vastuullisuuteen ja kestävään kehitykseen kuuluu ainakin ympäristöasiat, globaali vastuu, 
sosiaalinen vastuu ja yhdenvertaisuus, jotka kaikki läpileikkaavat kaikkea LYYn toimintaa. 
LYY on kasvipohjainen, antirasistinen ja intersektionaalisesti feministinen ylioppilaskunta. 
LYYn resurssit huomioon ottaen olisi hyvä, että vuosittain valittaisiin erityisesti yksi 
vastuullisuuden osa-alue, johon LYY keskittyy, jotta kyseisen osa-alueen toiminta on 
mielekästä ja laadukasta. Vuonna 2024 pyritään erityisesti siihen, että LYY mahdollistaa 
omalla toiminnallaan jäsenilleen mielekkään tavan lisätä vastuullisuutta 
ylioppilaskunnassa ja yhteiskunnassa laajemmin. Tällainen keino voi esimerkiksi olla 
ylioppilaskunnan ja ainejärjestöjen yhteinen projekti.   

Lapin ylioppilaslehden kehittäminen ja tulevaisuus 
Lapin ylioppilaslehden tehtävänä on käsitellä Lapin yliopistoa ja Lapin yliopiston 
ylioppilaskuntaa koskevia yleisiä asioita, toimia kaikille avoimena foorumina, seurata 
yliopisto- ja korkeakouluolojen sekä opiskeluolosuhteiden kehitystä sekä kiinnittää 
huomiota ajankohtaisiin yhteiskunnallisiin ja muihin kysymyksiin. Vuonna 2024 
tunnistetaan ylioppilaslehden merkitys osana LYYn omaa toimintaa, ammatillista 
kehittymistä, sekä alueellista ja journalistista kehitystä, huomioiden erityisesti talousarvion 
antama raami ja lehden tulevaisuus jatkossa.
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